COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 44 del 4/3/2013

0Oggetto: Recupero somme anticipate per conto Ministero Grazia e Giustizia per

locazione locali destinati a Giudice di Pace: Rinvio.

L’anno duemilatredici il giorno quattro del mese di marzo alle ore 9,15

nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

IL PRESIDENTE

1 Nicola PARISI SINDACO X
2| Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

5

Totale

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il contratto di locazione n. 22 del 14/3/1996 col quale si fittavano alcuni locali finalizzati al
Giudice di Pace;

Considerato che il Comune di Buccino ha anticipato delle somme per conto del Ministero di
Grazia e Giustizia e che si tratta di definire la procedura di recupero di dette somme anticipate;
Ritenuto di rimandare agli Uffici competenti la questione per approfondimento;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Di rinviare ai competenti Uffici la questione di cui all’oggetto per approfondimento e
relativa proposta alla Giunta Comunale.



Il Presidente I Ségretario

F.to come ariginale

F.to come originale

AN R SRR K Nk R ok Kok

* koK ke o o K sk e 3 3K ok SR : kA

O Si esprime parere favorevole in ordine alia regolarita tecnica al sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
**************#**********************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

Affissa allAlbo F"retorio il ﬁ (7’ Mg& Z@ﬁg .__registrata al n. . per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza.

Buccino §i 2 ? M@& 2@?3 .

Il Responsabile deil'Albo Pretorio
F.to Sig, Sabato A. Trimarco

Il Segretario Comunale
F.to dott, Gerardo Rosania

******************************************3******************************************************

ESECUTIVITA'
1 sottoscritto Segretario Comunale certifica che lz suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

( ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino Ii _ﬁé:f’ Miﬂgﬁg ?ﬁ{f:’%

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Buccino i @ ?’j Wﬁﬁn 2@@3

Per copia conforme all'originale
1] Segretario Comunale

Dott. Gerardo ia
y 4
e




